
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  
ДРОГОБИЦЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ НАФТИ І ГАЗУ 

 
Код ЄДРПОУ 00146896 

 
27.06.2024 р.                        НАКАЗ                          № 160 
 
 
Про затвердження обсягів  
регіонального замовлення в 2024 році 

 
Відповідно до Розпорядження голови Львівської ОДА №490/0/5-24ВА від 

03.06.2024 р. «Про затвердження обсягів регіонального замовлення на підготовку 
робітничих кадрів та фахових молодших бакалаврів у 2024 році» та рішення 
приймальної комісії Дрогобицького фахового коледжу нафти і газу, протокол № 2 
від 27.06.2024 р.  

 
НАКАЗУЮ:  
1. Затвердити обсяги регіонального замовлення для підготовки фахових 

молодших бакалаврів на основі базової середньої освіти в Дрогобицькому 
фаховому коледжі нафти і газу в 2024 році (додаються). 

 
 
 

Директор    Юрій ХОМОШ 
  



Проєкт вносить:   _____________     ______________ Ірина КУЦЕНКО 
    (дата)   (підпис) 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Помічник директора  

з кадрової роботи   _____________     ____________  Нінель МІНЧАК 
     (дата)   (підпис) 

 

Копію наказу отримали: 

1. Приймальна комісія _________________________________ 
2. Підрозділ по роботі з кадрами _________________________ 
3. Фінансово-бухгалтерська служба_______________________ 
4. Навчально-методичний центр ___________ 

 
 

 


	/МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

